АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.12.2022 № 1399

О внесении дополнения в  постанов-
ление  администрации  района  от
15.02.2016 № 113 (ред.  от 18.07.2022)
«Об утверждении перечня предприя-
тий  Гусь-Хрустального  района  для
отбывания  уголовного  наказания  в
виде исправительных работ»

В целях дополнения перечня предприятий для отбывания уголовного нака-
зания в виде исправительных работ, по согласованию с филиалом по Гусь-Хру-
стальному району Федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнитель-
ная инспекция управления Федеральной службы исполнения наказаний по Влади-
мирской области» и на основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Дополнить  приложение  к  постановлению  администрации  района  от

15.02.2016  № 113  (ред.  от  18.07.2022)  «Об  утверждении  перечня  предприятий
Гусь-Хрустального района для отбывания уголовного наказания в виде исправи-
тельных работ» пунктом 23 следующего содержания:

23. ИП Шигин
Евгений Иванович

г.Курлово,
ул. Запрудная,

д.9

Шигин
Евгений

Иванович

89106754513 Столяр,
плотник

(производство
деревянной та-

ры)

1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опуб-
ликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации райо-
на.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ